CORPO DI POLIZIA LOCALE DI ROCCA DI PAPA
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

Via leonida montanari 2 - 00040 Rocca di Papa Tel 06.94286133-34 fax 06.94286135
polizintoealeffeomung soccadipapa.ril

OGGETTO: ORDINANZA DI MODIFICA ALLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE PER
LA FESTA DELLA MADONNELLA IN LOCALITA’ “FORCELLA”.

Prot. n°r1@fﬂ@36 Ordinanza n°ér2,4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VIGILANZA, CUSTODIA E POLIZIA AMMINISTRATIVA
Vista la nota del 06/07/2018 prot. 18185/18, a firma del rappresentante del Comitato Festeggiamenti
Madonnella, tendente ad ottenere la modifica del transito e della sosta veicolare, per il giorno domenica 29
luglio 2018, dalle ore 16:30 a fine evento, per la celebrazione della “Madonnella” in localitd Forcella ai

Campi di Annibale.
Vista la nota del Sindaco, inviata anche per la predisposizione di un adeguato servizio di vigilanza e di
modifica alla circolazione veicolare cittadina, in occasione delle festivitd religiose, gli eventi e le
manifestazioni popolari.
Visti gli Artt. 7-157-158 ¢ 159 del nuovo Codice della Strada D. Lgs 30 aprile 1992 n°® 285 e successive
modifiche ed integrazioni;
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2.000 n°267;
ORDINA
Per il giorno di Domenica 29 luglio 2018 dalle ore 16,30 al termine dell’evento/messa:
= Llistituzione del divieto di sosta con rimozione forzata in localitd Forcella presso
Pedicola della Madonnella, per mt. 100 su Via Montepennolo ¢ mt, 100 su Via
Vicinale delle Faete
» L’ interruzione della circolazione veicolare dalle ore 16,30 a fine evento in localita
Forcella su Via Montepennolo e Via Vicinale delle Faete, cccetto i soli cicli condotti a
mano;
Il Comando Polizia Localeche si avverra per Papplicazione della presente ordinanza della Protezlone Civile

Comunale e dell’ASA antorizzandola ad attivita di ausilio per gli eventi di cul in argomento, si riserva di adottare
uiteriori modifiche al traffico veicolare ed alla sosta nel case in cui se ne presenti la necessita.

DISPONE
Che copia della presente sia notificata:
- all’Ufficio Tecnico Comunale LL.PP.
- al rappresentante del Comitato Festeggiamenti Madonnella;
- alla Caserma dei Carabiniert;
- alla Cittadinanza mediante Paffissione all’Albo Pretorio ed in altri luoghi pubblici.

Ai sensi dell’art 3 della legge 241/90 avverso la presente ordinanza pud essere presentato ricorso entro 60 giorni al
TAR o alternativamente al Ministero delle Infrastrutture che decidono in merito. Per le trasgressioni alla presente
Ordinanza si applica il disposto del C.d.S. e del successivo Regolamento.

Rocea di Papa, 26 luglio 2018

Estensore: MD/15
{ﬂl del Settore di Polizia Locale
ﬂf%\n&su 0 .

GRS fohrizto Gatte
RELAZIONE DI NOTIFICA
11 sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato 0ggi. ..ovvvcv i,
la presente ordinanza Al SIS, . et consegnandone copia

IL RICEVENTE IL MESSO COMUNALE

.............................................................................................




